
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

(УО АМР РТ) 

 

ПРИКАЗ 

 

«__24__» ___12____ 2025 г.                                                                               №_970_ 

 

 

Об итогах муниципального этапа всероссийской (республиканской) 

олимпиады школьников по информатике (искусственный интеллект)   

в 2025-2026 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом Управления образования Альметьевского 

муниципального района Республики Татарстан от 28.10.2025 № 773 «Об 

организации и проведении муниципального этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в 2025-2026 учебном году», на основании 

материалов, представленных предметной комиссией,  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров муниципального 

этапа всероссийской (республиканской) олимпиады школьников по информатике 

(искусственный интеллект) в 2025-2026 учебном году (далее - Олимпиада). 

2. Наградить учителей, подготовивших победителей и призеров Олимпиады, 

грамотой Управления образования Альметьевского муниципального района 

Республики Татарстан согласно приложению. 

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений 

поощрить вышеуказанных работников.  

4. Настоящий приказ довести до сведения обучающихся и педагогических 

работников общеобразовательных учреждений. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Назипову Л.В. 

 

 

Начальник Управления                                                                    И.А. Павловская 

 
 

 

 

 

 

Матвеева Лилия Гаязовна, 

старший методист УО, 

8(8553) 45-16-01 



Приложение  

к приказу Управления образования 

Альметьевского муниципального района 

от «___24_» __12____ 2025 г. № _970__ 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской (республиканской) олимпиады школьников  

по информатике (искусственный интеллект) в 2025-2026 учебном году 

 

Наименование ОУ Фамилия Имя Отчество Класс Статус Учитель 

 

 МАОУ "Лицей-

интернат № 1"  

Гарайшин Гамир  Марселевич 
7 призер 

Шамсеев Азат Расилович 

 

ГАОУ  "Лицей №1 им. 

М.К. Тагирова 

Толбеев Динар Дамирович 
11 призер 

Минибаева Тансылу 

Габдрауфовна 

ЧОУ СОШ №23 

«Менеджер» 

Заббаров Рэм Радикович 
11 призер 

Нугуманов Ринат 

Габдрашитович 

 


